
Муниципальное казённое учреждение 
«Департамент образования местной администрации г.о. Нальчик»

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 14» городского округа Нальчик 

Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

«20»декабря 2023г. № 71/4

«Об утверждении Паспорта доступности для инвалидов и лиц с ОВЗ»

В целях реализации программы «Доступная среда в КБР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Паспорта доступности для инвалидов и лиц с ОВЗ»

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Э.М.Арипшева

ознакомлены:


